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  Zawiadamiam, że  sesja Rady Miejskiej w Kałuszynie  odbędzie się w 

dniu  29 kwietnia /środa/  2015 r. o godz. 11,oo  w  sali konferencyjnej 

Urzędu  Miejskiego  w Kałuszynie z następującym porządkiem obrad. 
1. Otwarcie  obrad i stwierdzenie prawomocności. 

2. Uchwalenie porządku obrad. 

3. Interpelacje. 

4. Informacja  z działalności burmistrza  w okresie międzysesyjnym oraz 

    realizacji uchwal Rady Miejskiej. 

5. Stan bezpieczeństwa na terenie Gminy Kałuszyn za 2014 rok i I kwartał  

    2015 roku. 

6. Informacja  z realizacji programu współpracy z organizacjami 

   pozarządowymi za 2014 rok. 

8. Ocena zasobów pomocy społecznej  za 2014 rok. 

9. Podjęcie uchwał w sprawach: 

 Sprzedaży dotychczasowemu najemcy  lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w 

gruncie i nieruchomości wspólnej /ul. Trzcianka 54/ 

 Sprzedaży dotychczasowemu najemcy  lokalu mieszkalnego wraz  z udziałem w 

gruncie i nieruchomości wspólnej /Pl. Kilińskiego5/ 

 Zbycia nieruchomości gruntowej 

 Przyjęcia Programu opieki na zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt  na terenie Gminy Kałuszyn  w 2015 roku 

 Wyrażenia zgody na utworzenie klasy sportowej w Publicznym Gimnazjum im. 6 

Pułku Piechoty  Legionów Józefa Piłsudskiego w Kałuszynie 

 Ustanowienia zasad ustalania wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży 

służbowych dla radnych 

 Ustanowienia zasad ustalania wysokości diet dla przewodniczących organów  

wykonawczych jednostek pomocniczych - sołtysów 

 Przeprowadzenia kontroli przez Komisję Rewizyjną  Rady Miejskiej w Kałuszynie 

 Wystąpienia z wnioskiem o nadanie Panu Marianowi Soszyńskiemu - Burmistrzowi 

Kałuszyna, Krzyża Kawalerskiego Orderu Odrodzenia Polski. 

10. Przyjęcie protokołu nr V/2015  z poprzednich obrad Rady Miejskiej  w 

     Kałuszynie. 

11. Zapytania i wolne wnioski. 

12. Zamknięcie obrad. 

         Przewodniczący  

         Rady Miejskiej 

 

                 Janusz Kazimierz Pełka 


